
 

令和 7 年 5 月吉日 
ご利用者様 
ご家族様  各位 
 

介護老人保健施設 メディケア梅の園 
施設長 川村 和民 

 

 

通所送迎システム「運転手はキミだ！！クラウド」導入のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、このたび当事業所では、送迎業務の効率化およびサービスのさらなる向上を

目的として、新たに通所送迎システムを導入することとなりました。これにより、ご

利用者様の送迎時間の管理がより正確かつ円滑となり、安全面の強化にもつながる

と考えております。 
 

【システム導入日】 
令和７年６月２日（月）より 

 
 なお、本システムの導入にあたり、システム提供会社である株式会社エスコムへ、

送迎に必要な範囲でご利用者様の氏名・住所等の個人情報を提供させていただきま

す。 
 つきましては、別紙【介護老人保健施設メディケア梅の園「運転手はキミだ！！ク

ラウド」における個人情報の取り扱いについての同意書】の内容をご確認いただき、

ご署名・ご提出をお願い申し上げます。お手数ではございますが、５月２４日（土）

までにご提出くださいますようお願い申し上げます。 
ご不明な点がございましたら、杉本、清水（0428－22－0155）までお問い合わせく

ださい。 
今後とも皆様に安心してご利用いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

敬具 


